
伊賀市　財務部課税課　内

平成３０年度固定資産税納税通知書等印刷製本及び封入封緘業務委託

６，６０９，９５６

-------------

４，５５２，２００

東洋印刷株式会社                        

京都市中京区壬生桧町２０                

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００５５７

平成２９年１１月１６日　　午後　１時３０分

入札室（上野ふれあいプラザ２階）

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　土谷　潤一郎

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

６，６０９，９５６

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社コーユービジネス営業本部

レスター工業株式会社

東洋印刷株式会社                        

京都電子計算株式会社                    

協業組合三重印刷センター

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社三
重出張所

1

2

3

4

5

6

取締役営業本部長　依藤　基浩

代表取締役　溝口　剛司

代表取締役　土谷　潤一郎

代表取締役社長　山本　忠道

代表理事　米川　孝一

所長　小林　厚司

0000005833

0000019081

2000004850

2000004393

0000013561

2000004036

決定

4,879,300

5,530,960

4,215,000

5,359,700

5,725,000

6,280,000
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平成３０年度固定資産税納税通知書等印刷製本及び封入封緘業務委
託

 契約番号 ４２９２０００５５７

入 札 経 過 表
1 頁

 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 立会人：東洋印刷（株）、協業組合三重印刷センター


